

## Begäran om ogiltigförklaring av transitering

### A. Uppgifter om företaget

Företagets namn	FO-nummer
-----------------	-----------

### B. Kontaktperson i företaget

Namn	Telefonnummer
E-postadress	

### C. Transitering som ska ogiltigförklaras

MRN - nummer
--------------

### D. Grunderna för ogiltigförklaring samt dokumentation

<p>Grunderna för ogiltigförklaring av transiteringen och orsaken till att transiteringen inte kan avslutas hos en godkänd mottagare eller vid ett</p>
<p>Dokumentation (vid behov med bilagor) och de i transiteringsdeklarationen angivna varornas tullstatus efter ogiltigförklaring. T.ex. med vilket ankomstnummer varorna anges i tullagrets eller det tillfälliga lagrets bokföring e.d.</p>
<input type="checkbox"/> Bilagor      st.

### E. Underskrift

Underskrift och namnförtydligande av företagets representant	Datum
--	-------

### F. Anvisningar

<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transiteringen ska i första hand avslutas enligt de normala anvisningarna om avslutande.</li> <li>- Denna blankett används <b>endast</b> vid begäran om ogiltigförklaring då det inte är möjligt att avsluta transiteringen normalt vid ett tullkontor eller hos en godkänd mottagare.</li> <li>- Transiteringen ska ogiltigförklaras innan tidsfristen för avslutande av transiteringen går ut. Om begäran om ogiltigförklaring lämnas in efter utgången av tidsfristen, kan Tullen påföra felavgift för felaktigt förfarande.</li> <li>- Vad gäller godkända avsändares EDI-deklarationer ska begäran om ogiltigförklaring skickas per e-post till adress <a href="mailto:spake.passitus@tulli.fi">spake.passitus@tulli.fi</a>. Alla kunders begäranden om ogiltigförklaring av manuEDI-deklarationer och av manu-ella deklarationer handläggs alltid vid det tullkontor där varorna överlåtits till transiteringsförfarandet.</li> <li>- Mera information finns i Tullstyrelsens meddelande (TMD) nr 148/010/10.</li> <li>- <b>OBS. Tullen meddelar inte särskilt om begäran om ogiltigförklaring godkänns.</b></li> </ul>
--

### Tullens anteckningar

<input type="checkbox"/> Transiteringen har inte ogiltigförklarats	
Orsaken till att transiteringen inte har ogiltigförklarats	
Handläggarens namn, namnförtydligande och telefonnummer	Datum